1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA
CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA - PMBV
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMSA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 2016

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo Edital
Nº 001/2016 que normatiza o Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Boa Vista/RR vem, após a verificação de regularidade,
apresentar:

1- Relação definitiva dos candidatos indeferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de deficiência:

1.1 - Candidato não atendeu item 4.1.2 - não enviou documentação comprobatória:

Inscrição Nome Emprego Local Emprego

741014639 Alailson Gomes Da Silva Agente Comunitário de Saúde - ACS Caranã - RR

741012907 Denise Da Silva Freire Agente Comunitário de Saúde - ACS Jardim Floresta - RR

741007877 Franciley Bento De Lima Agente Comunitário de Saúde - ACS Liberdade - RR

741002148 Hermogens Venâncio Da Silva Neto Agente de Combate a Endemias - ACE Boa Vista - RR

741002175 Hermogens Venâncio Da Silva Neto Agente Comunitário de Saúde - ACS Tancredo Neves - RR

741015204 Josisklei Alves Dos Santos Agente Comunitário de Saúde - ACS Asa Branca - RR

741001576 Josué Santana Lima Agente Comunitário de Saúde - ACS Senador Hélio Campos - RR

741000400 Maria De Fátima Da Silva Alves Agente Comunitário de Saúde - ACS São Vicente - RR

741000408 Maria De Fátima Da Silva Alves Agente de Combate a Endemias - ACE Boa Vista - RR

741001800 Miquéias Vaz Oliveira Agente Comunitário de Saúde - ACS Cidade Satélite - RR

741001834 Miquéias Vaz Oliveira Agente de Combate a Endemias - ACE Boa Vista - RR

741013402 Miraci Silva De Oliveira Agente Comunitário de Saúde - ACS Liberdade - RR

741005981 Mirakelly Alves De Andrade Agente Comunitário de Saúde - ACS Caranã - RR

741000921 Nilziane Da Silva Sousa Agente Comunitário de Saúde - ACS Dr. Sílvio Leite - RR

741014252 Pablo Matusalem De Sousa Agente Comunitário de Saúde - ACS Dr. Sílvio Botelho - RR

Em 10 de outubro de 2016.

IDECAN